
0 e

Žádost o prodej, výkupý~~Rn/]¢;ů'
pacht nebo-pronájem pozemků *)

Jméno 2 příjmení žadatele (ú):

n..j/s',KRA i"', ,Č /¢äs AQ'
F .' '

V S i .. ;

. , r C . ! - t.. . ·

, r.Č. ..........

l
"i

l
ŕi

Trvalé bydliŠtě: ,i :',:," ,
I

l

Ťj'Aa/o /ýaL/Es7) ¥¶/Uµpgqhč

.,PSČ te1·

,PSČ tel ·

,PSČ tej ·

Číslo parcely, přibližná výměra, katastrální území:
Ct5tl /,P m Al'" /uupo Le>

0

'í /ů'·" Hu n 'Po LCC·

0 0 e

Přesné urČení vyuŽiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

sa);h'sT, /Ť/"ío ěÉ VE'HÔ 7'/2ogzr«.
gT/qÍ);Q 1'/(,' 1 oj)..... Ĺ/L1(',C E , L/?)""kj

0

0
Městsk" úřad Hum olecmuhÔ/7101/20E0/ OMH

F,u·.

humpvp20j0037h



Prohjašuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skuteČností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadajících do společného jmění manželů, spadá nemovitost do
společného jmění manŽelů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manželka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

ProhlaŠuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních Udaju a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za úČelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty ČleUm Rady, Zastupitelstva,
Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru příslušné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném zDění.

Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování.

V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřeDa smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona Č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálním u úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC
Metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30ti dnů od uzavřeDí smlouvy.

,, /'/U,4POL ě« .Aoza

"°'P"""""(')

TJ jislc?a F!uľyjy
Ty:'7C'VO 1",c.'"".. 745
396 01 Hurl",po|ec
|Č:15821676

*) ne/7odícl' se Škrlně/e



Tělovýchovná jednota Jiskra Humpolec
Tyršovo náměstí 745, 396 01 Humpolec ,
IČO : 15821676 ?\L'('"'"sl _:_., ....Ĺ,',' ,Mec

jiskrahumpolec@,email.cz ,i'"r'íc.:

Město Humpolec
odbor místního hospodářství
Horní náměstí 745
Humpolec
396 01

'°"°' -9. 03. 2020
Č,
'°"1 l "" l"""

"" 3/j" l:::::'
Věc: prosba TJ Jiskra Humpolec,z.s.. k převodu zaploceného pozemku Města na atl. stadionu

Hezký den,

v příloze našeho dopisu přikládáme žádost o prodej 348 m2 pozemků Města Humpolec, které jsou již od 70tých let
minulého století v užívání TJ Jiskra Humpolec jako součást atletického stadionu.

Jelikož jsme v nedávné minulosti /2007,2008,2009/řešili podobný případ s Městem Humpolec, ohledně převodů
majetku TJ Jiskra Humpolec do vlastnictví Města Humpolec formou smlouvy darovací, a to na fotbalový stadion a
sportovní halu Hradská, s odvoláním na tuto skutečnost , apelujeme na zastupitele Města s prosbou o zvážení
bezúplatného převodu 348 m2 zaplocené plochy u atletického stadionu.

Pro TJ Jiskra Humpolec je každá koruna dobrá, neboť udržování nemovitého majetku l budovy, hřištěl vyžaduje nemalé
finanční prostředky, kterých je stále nedostatek.

Věříme, že zvážite námi navrhovanou možnost bezúplatného převodu, či darování pozemků č.par. 431/8 a 431/9 kat.
území Humpolec o výměře 348 m2.

Předem děkujeme za pochopení .

Sportu zdar!

Humpolec 6.2.2020

,""J Jiskra Humlj?){ec, z.s.
Tyršovo nám. 745
396 01 Humpolec
lC:15821676

IIIILII¶

JIllb

humpvp20j0037h





\1/ Q
2W2-44

' 426/1 426/9 2135/24

2496/2

\\\ )

<y>b 426/7 426/12 723/2

"\ %"<%' '""' """"

723/1
440/2

3W-20

P

1160

431/8

rb 30
VK 434/6

4,% <>L
2-

Ĺ, %.'YŠ' 268¶-5

434/2

2490/4

431/3 7 .
2413 817

g:>,'Ž;',,, S
434/7 %

'"Um

440/11 ' 'S" 44CV4 ,g

,l'

431/9 '

,,, ,

1

697-6

'% Sr S
434/9 "' '"4$ ,¥j

P

2294/2 1 1 897-5 ,N'
697-3 Xj

rj %$
% 440/12 '

. .

t9 440/1 %
Ip Š

P

439/8 439/5 73' 2076

" ,É

U

2090 """"
440/7

Q Š
445/4 ·

t , m,, 3572


